证券代码：002541       证券简称：鸿路钢构     公告编号：2021-067

债券代码：128134       债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

关于公司全资子公司签订重大经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司安

徽鸿翔建材有限公司，近日收到郑州宝冶钢结构有限公司（以下简称“郑州宝冶”）

关于安徽新桥智能电动汽车产业园（一期）一标总承包项目钢结构制作及钢材供

应合同，其中钢结构制作暂估量为 52816 吨，暂估价为 70,272,101 元；钢材采

购暂估量为 31986.84 吨，暂估价为 194,154,378 元；共计合同暂估价为 264,42

6,479.63 元人民币。根据公司《日常经营重大合同信息披露制度》第一条第（二）

项中的有关规定，“合同金额 5亿元人民币以上或钢结构加工量 50000 吨以上”

的都在信息披露范围之内,具体内容如下：

一、交易对方介绍：

交易对方名称：郑州宝冶钢结构有限公司

法定代表人：唐兵传

注册资本：贰亿圆整

主营业务：钢结构工程，管道工程，建筑金属屋（墙）面工程、建筑幕墙工程、

房屋建筑工程、工程技术服务等。

注册地址：郑州经济技术开发区金柳南路 55 号

成立时间： 2015 年 05 月 18 日

公司简介：

郑州宝冶钢结构有限公司为上海宝冶集团有限公司在郑州设立的控股子公

司。

2021 年至今公司与郑州宝冶钢结构有限公司共发生交易额为 2.99 亿元。公

司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：安徽新桥智能电动汽车产业园（一期）一标总承包项目

项目地点：合肥市合经区空港示范区

项目金额：钢结构制作暂估量为52816吨，暂估价为70,272,101元；钢材采购暂

估量为31986.84吨，暂估价为194,154,378元；共计合同暂估价为264,426,479.63

元人民币(大写) 贰亿陆仟肆佰肆拾贰万陆仟肆佰柒拾玖元陆角叁分。

项目概况：安徽新桥智能电动汽车产业园（一期）一标总承包项目钢结构加工制

作及钢材采购。

三、合同的主要内容：

1、合同金额: 合同暂估价为264,426,479.63元，人民币(大写) 贰亿陆仟肆佰肆

拾贰万陆仟肆佰柒拾玖元陆角叁分。

2、结算方式：采用加工制作单价包干，钢材价格按市场行情调整。

3、付款方式：

（1）加工制作付款方式：

     无预付款，加工完成发货到现场，次月支付加工费 90%，发完货后三个月

内办理结算付至 95%，5%质保金一年期。

（2）材料供货付款方式：

    所备材料费用支付 30%预付款，按每月制作加工完成量付至 100%材料款。

4、合同履行期限：总工期为 60天。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。

五、合同履行对上市公司的影响

1、该项目的实施将对本公司 2021 年营业收入和利润产生一定的积极影响。该项

目合同暂估价为 264,426,479.63 元，公司 2020 年度经审计的主营业务收入

12,765,627,746.63 元，该项目合同金额约占公司 2020年度经审计的主营业务

收入的 2.07%。

2、合同不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方

形成依赖。

六、风险提示

1、合同的履行不存在法律法规、履约能力、技术等方面的不确定性和风险。

2、结算总价可能因为设计变更、工程决算等因素会有所变动。

3、工程进度可能因业主计划的调整会有所变动。

4、公司将在定期报告中披露重大合同的履行情况。

敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

特此公告。

                                   安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

                                                  董事会

                                       二〇二一年七月二十七日